
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Nu förändras färgerna i naturen och hösten erbjuder en behaglig tid. 

Verksamhet i föreningarna i full gång, med många olika aktiviteter som främjar hälsan. 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 
 

DS har haft en träff för samorganisationernas ordförande. Av 10 samorg. var det fem 

ordföranden som närvarade, av dessa var det nyvalda ordförande för Bollnäs och Ockelbo. 

Minnesteckningar kommer till samtliga som var kallade till träffen.  
 

Påminner om Pensionsmyndighetens utskick av informationsmaterial om bostadstillägg, 

som skickades ut till alla föreningar i slutet av augusti.  
 

Tiden för val av nya ledamöter till både det regionala pensionärsrådet RPR och de 

kommunala pensionärsråd KPR som finns i varje kommun närmar sig. Det kommer mer 

information inom kort. Börja redan nu att fundera på lämpliga personer till de olika 

uppdragen.  
 

Fonus kräver numera intyg på medlemskap i PRO för att kunna utbetala de medlems-

förmåner som ingår i PRO:s medlemskap. Det har skapats en blankett för det intyget som 

bifogas i detta brev. Blanketten finns på PRO-exp. i Gävle. 
 

PRO:s riksomfattande friluftsdag den 22 september närmar sig. Utgår ifrån att det 

kommer att ”vimla” av uteaktiviteter i hela distriktet. Kom ihåg att göra reportage till 

lokaltidningar, vår egen hemsida och facebook. Ett bra sätt att inspirera varandra och väcka 

intresse för medlemskap i PRO. 
 

Riks projekt för medlemsvärvning pågår med full kraft. Vi gör ett nytt försök att få någon 

från PRO Gävleborg som är intresserad av uppdraget som Raketforskare. Kravet på ett 5-

årigt åtagande bortser vi ifrån och hoppas att det finns någon bland alla våra tusentals 

medlemmar som är nyfiken på vad detta kan innebära och beredd att ta sig an uppdraget 

som kommer att vara kopplat till distriktets medlemsråd. Åsa Nordenskiöld jobbar med 

projektet på central nivå. Finns det frågor eller någon som vill anmäla intresse för 

uppdraget kontakta mig på mejl anita.walther@gavleborg.pro.se, eller tel. 070-616 52 12. 

 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för covid-smitta finns alltjämt kvar! 

Nu är det dags för påfyllnadsdos av vaccin, missa inte det 
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